ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  18 апреля  2014 года                                                      № 74-3

О назначении публичных слушаний в муниципальном
образовании Ломинцевское Щекинского района по вопросу

«Об исполнении бюджета муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района за 2013 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 21.11.2006г. № 13-2, на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов МО Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Назначить в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района 16 мая 2014 года в 15:00 публичные слушания с вопросом: «Об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2013 год».
2. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседания администрации МО Ломинцевское Щекинского района, Ломинцевский,  ул.Центральная. д. 19.
3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- Копылова Антонина Семеновна - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района по бюджету, финансам, экономике и налогам, - председатель организационного комитета;

- Тихонычева Наталья Владимировна - глава МО Ломинцевское Щекинского района;

           -  Толстова Валентина Серафимовна - консультант по бухучету и финансам МО Ломинцевское Щекинского района (по согласованию);

            - Зубарев Сергей Васильевич - депутат Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района;
             - Ахромова Надежда Александровна
- депутат Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района;

4.
Назначить дату первого заседания организационного комитета
6 мая 2014 года.

5. Результаты публичных слушаний довести до сведения населения МО Ломинцевское Щекинского района путем опубликования в средствах массовой информации.
6. Предложения по вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2013 год» принимаются в Собрании депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района (п. Ломинцевский, ул.Центральная, 19, каб ) до 12 мая 2014 года с 8.00 до 17.00 ( кроме выходных и праздничных дней).
7.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя организационного комитета (Копылова А.С.) и заместителя главы администрации МО Ломинцевское Щекинского района.
             8. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          Н.В.Тихонычева